Resposta ao Requerimento nº 1399/2023
Autoria: SIMONE BELLINI
Assunto: Informações sobre abertura de manifestação nº 206/2023.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 18 de outubro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 23.635/2023

De: Marco J. - GP-CGM-OUV

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais  - A/C Giovana V.

Data: 10/10/2023 às 19:13:29

Setores envolvidos:

GP-CGM-OUV, SG-DRI

REQUERIMENTO VEREADOR 30º SESSÃO

Em resposta ao requerimento n. 1399/2023 encaminho o processo administrativo n. 10609/2023 que trata da
manifestação n. 206/2023 apresentada na Ouvidoria Municipal, constando a resposta e tramitação das áreas afeitas
ao tema.

Considerando a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD)- Lei Federal nº 13.709 de 14 de agosto de 2018,
solicito atenção aos autos encaminhados e ao legalmente disposto para as restrições de dados que devam ser
preservados.

_

Marco Aurélio Padilha Junior

Controlador Geral do Município

Anexos:

PROCESSO_10609_de_2023_Manifestacao_206_2023.pdf

VALINHOS
fiscalização

duzindo muito barulho| deixando muitos
em com própria Secretaria

constatado qu área rregular

irecom envio

informativo stit nal(O) LA CIAL ÀS 09h13.

ES LIVEI MARCO AU!

o — IREITO OUVIDORMUNICI

rica

VAL.NHOS
soluçao

;88k

3/03/2020 2/2021

287.304

25/11/2021
dedecl ção cadastral ressão d  rdad ados fomecidos pelo Fijetandose a

con mo). J

comecemamem ve mem

nº Rubrica
O NIuoriça

 oc. Nº/ Ano Zs

Ep

Orig 05/05/2022

289272

A|qe

Direto

é VALINHOS

Pu)

Res

10609/2

& VALINHOS

“ário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 83Z846YHMD2SXV7F
		2023-10-18T15:52:01-0300